值得信赖的工控与能效解决方案提供者
低压变频器GDL系列滤波选配件宣传手册
Y4/2-08(V1.2) 66003-00300
工业自动化：
产品在改进的同时，  资料可能有所改动，  恕不另行通知。  版权所有，  仿冒必究。
HMI
电梯智能控制系统
UPS

电压：AC400V/690V
03
电抗器、滤波器命名规则说明
G D L - H  1 0 0 0 - 4  A L - 5 %
① ②       ③ ④   ⑤ ⑥
标识段 标识说明 命名举例
① 产品系列 GDL：GD系列滤波选件
② 滤波类型
DCL：直流电抗器
ACL：输入电抗器
OCL：输出电抗器
DUL：dv/dt 滤波器
OSF：正弦波滤波器
H：无源谐波滤波器
③ 额定电流 1000:·1000A
④ 电压 -4:·400V·/480V
-6:·690V
⑤ 材质 CU:·铜
AL:·铝
⑥ 性能指标 5%：默认缺省···
备注：无源谐波滤波器指电流畸变率，其它类型缺省。
低压变频器GDL系列滤波选配件宣传手册
04
直流电抗器
应用电路：变频器直流母线侧，降低输入侧电流畸变率，提高功率因数，保护直流母线支撑电容。
性能特点
尺寸及技术参数
注：
产品标示 DC1 为输入端，DC2 为输出端
W0 为底座固定螺丝间距，个别型号底座有 8 颗固定螺丝，因此参数 W0 有两个
样册中 Wmax 、Dmax 、Hmax 表示最大安装尺寸
UDC
DC1 DC2
ACL
额定电压 3-AC400V/AC690V·50Hz/60Hz（交流输入）
绝缘等级 F
额定噪音 ≤ 75dB
耐电强度 AC3000V/AC4200V··50Hz··1min···漏电流≤ 5m·A
工作环境温度 -25℃ ~45℃
冷却方式 自然冷却
执行标准 GB/T·1094.6-2011 电抗器、GB/T·19212.1-2023：通用要求和试验；符合 RoHS 标准；符合 CE认证
DC1 DC2
H
W D
4-A*B WO DO wo
(wo)
D0
4(8)-A*B
picture A
W
H
WO
4-A*B
DO
D
wo
(wo)
D0
4(8)-A*B
picture B
DC1 DC2
W
H
WO
D
DO
wo
(wo)
D0
4(8)-A*B
4-A*B
picture C
DC1 DC2